
 
Łowicz, dnia 21 maja 2018 r. 

 
IZP.272.16.2018 

Do Wykonawców biorących 
udział w postępowaniu 
 

Odpowiedź na zapytania do treści SIWZ 
 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: Wykonanie 

robót budowlanych związanych z zagospodarowaniem terenu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 

RCKU i P w Łowiczu w ramach projektu pn. „W szkole jak w pracy - rozwój infrastruktury szkolnej 

kluczem podniesienia kwalifikacji zawodowych uczniów” - IZP.272.16.2018. 

 

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, w związku z zapytaniem 

do treści SIWZ zamawiający wyjaśnia, co następuje: 

Pytanie nr 1 

Zgodnie z pkt. 5 opisu technicznego nasypy niebudowlane należy usunąć do min 1,1 m, zastępując 

usuwaną warstwę gruntem nasypowym spełniającym zapisy specyfikacji technicznej.  Czy wymiana 

gruntu wchodzi w zakres oferty? Jeżeli tak, to proszę uzupełnić materiały przetargowe o dokumentacje 

geologiczną z badaniami gruntu, na podstawie której można by oszacować ilość gruntów do wymiany. 

Na podstawie załączonej dokumentacji nie da się prawidłowo wycenić robót związanych z wymianą 

gruntów pod placem. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie posiada badań geologicznych gruntu. Zgodnie z pkt. 5 opisu technicznego nasypy 

niebudowlane należy usunąć do min 1,1 m zastępując usuwaną warstwę gruntem nasypowym 

spełniającym zapisy specyfikacji technicznej. 

 

Pytanie nr 2: 

Zgodnie z opisem projektowanego ogrodzenia, na fundamentach słupków ogrodzenia zostaną 

osadzone prefabrykowane elementy podmurówki. Rozstaw osiowy słupków ogrodzenia zgodnie z 

rysunkami wynosi 3,60 i 2,8m , natomiast prefabrykowane podmurówki produkowane są dla ogrodzeń 

o rozstawie słupków 2,5 m. Proszę odstąpić od wymogu wykonania podmurówek prefabrykowanych 

lub podać inne rozwiązanie. Istniejące ogrodzenie jest bez podmurówki. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga zastosowania ogrodzenia z słupkami o rozstawie 2,5 m z prefabrykowanymi 

podmurówkami. 

 

Pytanie nr 3: 

Proszę potwierdzić, że brama przesuwna ma być bez napędu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, że zastosowana brama ma być bez napędu. 



 
 

 

 

II. Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą 

wiążące przy składaniu ofert. 

 

III. Udzielenie odpowiedzi na powyższe pytania nie powoduje przedłużenia terminu składania ofert. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

/…/ 

Edward Reske 

 


